Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

Приказ

J 0 .  $ < ? Л с / б  Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ
от 2 февраля 2015 года №04
« Об утверждении форм соглашений
и форм документов
для предоставления субсидий
в рамках государственной программы
Ленинградской области «Развитие сельского
хозяйства Ленинградской области»

В целях реализации порядков предоставления субсидий из областного
бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования
средств федерального бюджета в рамках государственной программы
Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской
области», утвержденных постановлением Правительства Ленинградской
области от 4 февраля 2014 года №15, приказываю:

Внести в приказ от 2 февраля 2015 года № 04 «Об утверждении форм
соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках
государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского
хозяйства Ленинградской области» следующие изменения:

пункт 1 дополнить подпунктом 42 следующего содержания:
«42) Форму отчета об оказании безвозмездных консультационных услуг

за ___квартал____ года согласно приложению 101 к настоящему приказу.»;
дополнить приказ приложением 101 согласно приложению к

настоящему приказу.

Заместитель Председателя
Правительства Ленинградской облает*
председатель комитета С.В.Яхнюк

УТВЕРЖДЕНА
приказом

комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области
от 02.02.2015 №04
(приложение 101)

в редакции приказа комитета
. 2016г. № J-V
(приложение)

(Форма) «Утверждаю»
Руководитель организации

___________ (ФИО)

Отчет об оказании безвозмездных консультационных услуг з а__ квартал___ года

1. Общее количество оказанных безвозмездных услуг

Направления консультирования

Всего,
ед.

в т.ч. по получателях! услуг, ед.

С/х товаро­
произво­
дители

в соотв. с п.1
ст.З

Федерального
закона от

29.12.2006
№264-ФЗ

Крестьян­
ские

(фермер­
ские)

хозяйства

Граждане,
ведущие
личное

подсобное
хозяйство

С/х
потреби­
тельские
коопера­

тивы

Организ
ации
АПК

Органы
управле

ния
АПК

Другие Примеча
ние

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Растениеводство
Животноводство
Механизация

Переработка продукции
Экономика и организация производства
Кредитование
Маркетинг
Бухгалтерский учет
Правовые вопросы
Экология
Строительство
Программное обеспечение,
информатизация
Социальное развитие села
Альтернативная занятость населения
Другие (указать) всего:

Итого -  количество консультаций

СПРАВОЧНО:

Из общего количества оказанных безвозмездных услуг:

- оказано разовых консультационных услуг____ед.

- оказано консультационных услуг по договорам______ед.